הטבות המס לעידוד עלייה וחזרה לישראל:
עיקרי הנוסח הסופי

עדכוני לקוחות

בשלהי מרץ 2026 אישרה הכנסת את "חוק עידוד עלייה לישראל וחזרה אליה (הוראת שעה), התשפ"ו-2026" (להלן:

"הוראת השעה" או "החוק"), הוראת שעה שנחקקה במטרה לעודד הגירה לישראל של אוכלוסיות בעלות פוטנציאל

תרומה כלכלית למשק. חקיקה זו מסמנת שינוי פרדיגמה במדיניות ההטבות לתושבי ישראל לראשונה ולתושבים חוזרים

ותיקים, ומעניקה לראשונה הטבות מס על הכנסה מיגיעה אישית שהופקה בישראל, לעומת ההקלות שניתנו עד כה,